
ARVI įmonių grupė kviečia prisijungti Dizainerį (-ę)
Antradienis, 03 Gruodis 2013 17:10

Skirtingą veiklą jau daugiau nei 20 metų vykdančias ARVI grupės įmones vienija bendra
verslo filosofija, kurios centrinė ašis - klientas. ARVI grupės veiklos sėkmės garantas

      

- mokėjimas numatyti kliento poreikius anksčiau, nei jie atsiranda, ir pasiūlyti visapusišką prekių
ir paslaugų kompleksą. ARVI įmonių grupė - tai atvira inovacijoms, patikima ir stabili korporacija.
Ši grupė vienija daugiau nei 20 Lietuvoje ir užsienyje veikiančių įmonių.

  

  

Šiuo metu darbui ARVI įmonių grupėje ieškome:
Siūlomos pareigos:

  

DIZAINERIO (-ĖS)
Darbo aprašymas:
Įvairių dizaino užduočių ir projektų įgyvendimas, tiek kuriant, tiek išpildant patvirtintas kūrybines
idėjas.

  

Reikalavimai:
Aukštasis išsilavinimas grafinio dizaino srityje;

 1 / 2



ARVI įmonių grupė kviečia prisijungti Dizainerį (-ę)
Antradienis, 03 Gruodis 2013 17:10

Mokėjimas dirbti su profesionaliomis dizaino maketavimo programomis;
Darbo patirtis su spaustuvėmis, reklaminių priemonių gamintojais;
Mokėjimas paruošti projektus spaudai pagal keliamus reikalavimus;
Atliktų darbų portfelis, atskleidžiantis dizainerio įvairiapusiškumą ir universalumą;
Realiai įgyvendinti projektai, atnešę komercinę sėkmę įmonėms arba gauti apdovanojimai
dizaino srityje, būtų
Privalumas:
Darbo patirtis reklamos agentūroje ar įmonėje būtų privalumas;

  

Mes siūlome:
Galimybę dirbti jauname, draugiškame kolektyve;
Konkurencingą darbo užmokestį;
Profesinio tobulėjimo galimybes.
Reikalingos kalbų žinios Anglų, Rusų
Darbo laikas Visa darbo diena
Vietovė Marijampolė, Vilnius

  

Kontaktinė informacija:
Kontaktinis asmuo Lina Žebrauskienė, Atrankų koordinatorė
El. paštas: l.zebrauskiene@arvi.lt
Adresas: J. Basanavičiaus a. 8, Marijampolė, LT-68308
Faksas: +370 343 51576
URL http://www.arvi.lt

 2 / 2


